
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 108 del 09/02/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA
DI  DISPOSITIVI  MEDICI  VARI  SEZIONE  A (DISPOSITIVI  DA SOMMINISTRAZIONE
PRELIEVO  E  RACCOLTA)  E  SEZIONE  C  (DISPOSITIVI  PER  SISTEMA  ARTERO-
VENOSO) – AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO LOTTO C16. DETERMINA N. 856 DEL
02.11.2021 – PROVVEDIMENTI


Il Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i.  e, in qualità del responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i.


Premesso che
- con  deliberazione  n.  394  del  12.11.2020  è  stata  aggiudicata  la  procedura  aperta  per


l’affidamento  triennale  della  fornitura  di  dispositivi  medici  vari  sezione  A (dispositivi  da
somministrazione prelievo e raccolta) e sezione C (dispositivi per sistema artero-venoso);


- il lotto C16 avente ad oggetto la fornitura di “kit completo per l’impianto di catetere venoso
centrale ad inserimento periferico PICC” è stato aggiudicato all’operatore economico BARD
SRL;


- con nota prot. 25917 del 15.09.2021, il Direttore della U.O.C. Anestesia e Rianimazione ha
richiesto  di  acquisire  n.  1  Sistema  Doppler  con  accesso  vascolare,  precisando  che  tale
acquisizione  non  prevede  alcun  onere  aggiuntivo  per  l’AORN  Caserta  ed  è  richiesta
nell’ambito della fornitura di kit per l’impianto di cateteri venosi a lunga permanenza di cui al
suddetto lotto C 16;


- in data 04.10.2021, con annotazione posta a margine della suddetta nota, il Direttore Sanitario
ha espresso parere favorevole in merito all’acquisizione in parola;


Preso atto che
- l’art. 10 del Capitolato Speciale d’appalto della procedura di gara in oggetto riporta che “Nel


caso in cui,  durante il  corso della fornitura vengano apportate variazioni sostanziali  nella
produzione di quanto aggiudicato o vengano introdotti sul mercato prodotti sostitutivi, la Ditta
aggiudicataria,  previa autorizzazione dell’AORN, si  impegna a immettere nella fornitura il
nuovo prodotto, alle medesime condizioni contrattuali. Le variazioni dei prodotti in corso di
fornitura possono consistere in affiancamenti (la Ditta offre accanto al prodotto aggiudicato
che continua comunque a fornire un prodotto più aggiornato) o vere e proprie sostituzioni.”;


Considerato che
- in data 14.10.2021, il Direttore della U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA, facendo seguito


alla richiesta del Direttore della U.O.C. Anestesia e Rianimazione, ha richiesto a mezzo PEC
all’operatore economico BARD SRL l’aggiornamento tecnologico del lotto C16, senza alcun
onere  aggiuntivo  per  l’AORN Caserta,  mediante  messa  a  disposizione  in  comodato  d’uso


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


gratuito del sistema Doppler di che trattasi, comprensivo di assistenza tecnica full-risk, e di tutti
gli accessori e materiali di consumo necessari per garantire il corretto e sicuro funzionamento;


- con  l’allegata  PEC  del  25.10.2021,  l’operatore  economico  BARD  SRL ha  comunicato  la
disponibilità ad effettuare l’aggiornamento tecnologico confermando che non sono previsti per
quest’AORN  ulteriori  oneri  economici  rispetto  a  quanto  già  previsto  da  contratto  e  che
l’eventuale fornitura è comprensiva di tutto il materiale - compreso l’eventuale materiale di
consumo - necessario per garantire il corretto e sicuro funzionamento dell’apparecchiatura.


- il comodato d’uso gratuito di che trattasi prevede l’utilizzo delle seguenti apparecchiature ed
accessori:


Codice Descrizione
9770650 Ecografo portatile SiteRite 8
9770601 Sonda ecografica da 32mm
9770603 Sonda ecografica da 20mm
9770362 Sensore Sherlock 3CG


da installare presso la U.O.C. Anestesia e Rianimazione;
- sussistono le condizioni di cui al suddetto art. 10 Capitolato Speciale d’Appalto, dal momento


che l’operatore economico ha attestato che tale aggiornamento non comporterà alcun aggravio
di costo;


Preso atto che
- del passaggio definitivo dell’entità legale di BARD S.R.L. in BECTON DICKINSON ITALIA


S.P.A. come da comunicazione allegata;


Ritenuto
di poter procedere all’aggiornamento tecnologico del kit per l’impianto di catetere venoso centrale
ad inserimento periferico PICC senza alcun aggravio di costo per questa Azienda;


Visto
il D. Lgs.50/2016 ess.mm.ii.;


Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;


DETERMINA


di approvare la narrativa, e per gli effetti:


1. di prendere atto e approvare la proposta di aggiornamento tecnologico effettuata dall’operatore
economico  BARD  SRL riguardante  l’aggiornamento  tecnologico  del  kit  per  l’impianto  di
catetere venoso centrale ad inserimento periferico PICC in dotazione alla U.O.C. Anestesia e
Rianimazione;


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT’ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


2. di  prendere  atto  che  il  comodato  d’uso  gratuito  prevede  l’utilizzo  delle  seguenti
apparecchiature ed accessori:


Codice Descrizione
9770650 Ecografo portatile SiteRite 8
9770601 Sonda ecografica da 32mm
9770603 Sonda ecografica da 20mm
9770362 Sensore Sherlock 3CG


da installare presso la U.O.C. Anestesia e Rianimazione;
3. di  dare  atto  che  l’aggiornamento  tecnologico  di  che  trattasi  non  comporta  ulteriori  oneri


economici per questa AORN;
4. di dare atto che l’aggiornamento tecnologico di che trattasi, con l’istituto del comodato d’uso


gratuito,  avrà  luogo  dopo  la  stipula  di  giusto  contratto  tra  questa  AORN  e  l’operatore
economico BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.;


5. di dare atto che non sussistono situazioni di conflitto di interesse relativamente al presente atto;
6. di trasmettere il presente atto all’operatore economico BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.;
7. di  trasmettere  il  presente  atto  al  Collegio  Sindacale  e  alle  seguenti  uu.oo.  Anestesia  e


Rianimazione, Provveditorato ed Economato;
8. di  considerare  l’atto  immediatamente  esecutivo,  attesa  l’urgenza  dell’impiego  del  nuovo


sistema.


                                                       Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                Ing. Vittorio Emanuele Romallo 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







 


 


Bard Srl 
Via Cina, 444 | Roma, 00144 
t. 06.52.493.1 | f. 06.52.95.852 


barditalia@pec.crbard.com 
 
bd.com      crbard.com 


 
 


Società con Socio Unico 
P.I. 01911071007- C.F. e numero Iscrizione Registro delle Imprese di Roma 07931650589 
R.E.A. 636994 Capitale Sociale € 1.047.300,00 (int. vers.) 
Iscrizione Registro AEE n. IT08020000000855 – Registro Pile n. IT09060P00000139 
Società a socio unico soggetta alla direzione di Becton Dickinson Italia S.p.A. 


1° Giugno 2022        
 
 


Alla cortese attenzione di chi di competenza 
 
 
Oggetto: Bandi di gara. Subentro di nuovo offerente/aggiudicatario a seguito di operazione 
di fusione societaria. 
 
 
Spettabile Amministrazione,  
 
facciamo seguito alla precedente comunicazione del 22 Marzo 2022 (Allegato C) in relazione 
all’operazione di fusione per incorporazione di Bard S.r.l. nella propria controllante e socio unico 
Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Via Cialdini 16, 20161 – Milano, C.F., P.IVA 
e iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi con n. 00803890151 (la 
“Fusione”). 
 
Come già comunicato, ai sensi dell’art. 2504-bis del Codice Civile, a decorrere dalla data del 
1° luglio 2022 (data di efficacia civilistica dell’operazione di integrazione), la Fusione 
determinerà la successione universale della controllante-incorporante Becton Dickinson Italia 
S.p.A. in tutte le attività, passività, diritti ed obbligazioni cogniti e non cogniti di Bard S.r.l.. 
Peraltro, a valle del perfezionamento della Fusione, Bard S.r.l. assumerà quale denominazione 
sociale Becton Dickinson Italia S.p.A. 
 
Alla luce di quanto precede, la società incorporante Becton Dickinson Italia S.p.A., ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 2504-bis del Codice Civile, subentrerà anche nelle posizioni nei confronti del 
Vostro spettabile Ente di cui all’Allegato B e, più in generale, in ogni contratto/accordo/procedura 
in essere intestata a Bard S.r.l..  
 
Come parte di questo percorso, BD sta realizzando un investimento pluriennale su larga scala per 
la trasformazione dei propri sistemi, processi, ed ecosistema della filiera per fornire un’Esperienza 
Cliente della miglior qualità per Lei e i pazienti che fanno affidamento sui nostri prodotti e servizi. 
 
Confidiamo che saremo ancora più incisivi nel fornire garanzia di approvvigionamenti di nuova 
generazione per continuare a far progredire il mondo della salute. 
 
 
 



mailto:barditalia@pec.crbard.com





 


 


Bard Srl 
Via Cina, 444 | Roma, 00144 
t. 06.52.493.1 | f. 06.52.95.852 


barditalia@pec.crbard.com 
 
bd.com      crbard.com 


 
 


Società con Socio Unico 
P.I. 01911071007- C.F. e numero Iscrizione Registro delle Imprese di Roma 07931650589 
R.E.A. 636994 Capitale Sociale € 1.047.300,00 (int. vers.) 
Iscrizione Registro AEE n. IT08020000000855 – Registro Pile n. IT09060P00000139 
Società a socio unico soggetta alla direzione di Becton Dickinson Italia S.p.A. 


 
La nostra principale priorità durante di questo percorso di integrazione e trasformazione è di 
assicurare che non si verifichi alcuna interruzione nelle forniture a Lei o ai pazienti che fanno 
affidamento sui nostri prodotti e servizi. 
 
Se da un lato non prevediamo alcuna interruzione alle Sue forniture presenti e future, a partire dal 
1° luglio 2022 con questa transizione si verificheranno i seguenti principali cambiamenti: 
 


• Recapiti del Servizio Clienti – Contatti Becton Dickinson:  
I contatti per il servizio clienti in vostro possesso rimangono invariati ad eccezione della mail 
dedicata alle Gare che sarà: ufficio_gare@bd.com; – PEC: BDufficiogare@legalmail.it 


  
• Contratti e Accordi 


Se attualmente sta acquistando prodotti da Bard sulla base di un contratto di appalto, di un 
contratto di servizi o di accordi a prezzi speciali, TUTTI i suoi contratti e accordi relativi a 
prodotti Bard saranno automaticamente trasferiti a BD con decorrenza dal 1° Luglio 2022.  
 


• Programma ordini 
Gli ordini di acquisto trasmessi a Bard prima delle ore 12.00 (CET) di mercoledì 29 Giugno 
2022 con effettiva data di consegna precedente il 1° febbraio 2022 saranno evasi da Bard.  
 


• Ordini inevasi e a data futura  
Gli ordini inevasi e a data futura, relativi a prodotti e servizi Bard, effettuati prima del 1° luglio 
2022, saranno automaticamente trasferiti a, ed evasi, da BD. 
 


• Nuovi ordini 
Gli ordini di acquisto di prodotti e servizi Bard generati dal 1° Luglio 2022 in avanti dovranno 
essere indirizzati a BD. Tutti gli ordini (vendita, deposito, visione) di prodotti Bard dovranno 
essere effettuati usando EDI NSO: NSO0:REUACBWY  
ID Peppol : 0211:IT00803890151 
 
 


**** 
 
La preghiamo di aggiornare i Suoi sistemi secondo quanto necessario in preparazione alla 
Fusione al fine di includere BD come fornitore di prodotti e servizi Bard.  


Denominazione alla data di efficacia della Fusione  Becton Dickinson Italia S.p.A.  
Sede legale      Via Cialdini 16, 20161 – Milano 
Codice Fiscale     00803890151 
P.IVA      00803890151 
Iscrizione al Registro delle Imprese di Milano  00803890151 



mailto:barditalia@pec.crbard.com

mailto:ufficio_gare@bd.com

mailto:BDufficiogare@legalmail.it





 


 


Bard Srl 
Via Cina, 444 | Roma, 00144 
t. 06.52.493.1 | f. 06.52.95.852 


barditalia@pec.crbard.com 
 
bd.com      crbard.com 


 
 


Società con Socio Unico 
P.I. 01911071007- C.F. e numero Iscrizione Registro delle Imprese di Roma 07931650589 
R.E.A. 636994 Capitale Sociale € 1.047.300,00 (int. vers.) 
Iscrizione Registro AEE n. IT08020000000855 – Registro Pile n. IT09060P00000139 
Società a socio unico soggetta alla direzione di Becton Dickinson Italia S.p.A. 


 
• Spedizioni 


Tutte le spedizioni di prodotti Bard continueranno ad essere inviate dal nostro Centro di 
Distribuzione di Olen (Belgio). I prodotti BD continueranno ad essere spediti dal centro di 
distribuzione BD da cui attualmente vengono spediti.  
 


• Fatture insolute 
TUTTE le fatture insolute Bard saranno gestite da BD e pagate sui conti correnti BD menzionati 
di seguito. Una lettera di conferma dalla Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. (Gruppo BNP 
Paribas) è contenuta nell’Allegato A alla presente. 
 
Coordinate bancarie BD: c/c 000000010285 – CIN ITALIANO D – CIN EUROPEO IT 87 (ABI 
01005/CAB 01600) – Coordinate bancarie IBAN IT87D0100501600000000010285- Direzione 
Territoriale Corp. Nord–Ovest - Centro Affari Grandi Clienti – Piazza Lina Bo Bardi 3, 20124 
Milano. 
 
Prodotti in conto deposito – Comodato  


• Se attualmente è in possesso di prodotti Bard in conto deposito ovvero di strumenti Bard 
in comodato, i suoi contratti e accordi saranno automaticamente trasferiti a BD dal 1° 
febbraio 2022. Non è richiesta alcuna azione per l’inventario fisico di prodotti Bard 
eventualmente presenti nei Suoi locali. 


• Tutti i suoi futuri ordini di rifornimento e fatturazione in relazione ai prodotti in conto 
deposito a partire dal 1° febbraio 2022 in avanti dovranno essere indirizzati a BD 
utilizzando uno dei metodi di contatto sopra descritti. 


 
Resi materiale / Richieste di note di credito 
Se ha necessità di effettuare un reso di prodotti Bard, o se necessita di una nota di credito per 
prodotti ricevuti prima del 1° Luglio 2022, La preghiamo di contattare il nostro Servizio Clienti 
come sopra indicato. 
 
Nome dell’azienda e logo 
I seguenti documenti conterranno il nome di BD in sostituzione del logo Bard: 
 Contratti  
 Offerte e Preventivi 
 Conferme d’ordine e prese in carico 
 Liste di imballaggio e  bolle di consegna 
 Fatture di acquisto 
 Certificati ISO 


 
I seguenti documenti continueranno ad esporre il logo Bard: 
 Etichette di prodotti, IFU e DFU 


 
La preghiamo di notare che per un periodo di tempo non determinato, potrà ricevere da BD 
prodotti con etichetta Bard. Tali prodotti saranno identici a quelli già da Lei ricevuti in passato. 
 



mailto:barditalia@pec.crbard.com





 


 


Bard Srl 
Via Cina, 444 | Roma, 00144 
t. 06.52.493.1 | f. 06.52.95.852 


barditalia@pec.crbard.com 
 
bd.com      crbard.com 


 
 


Società con Socio Unico 
P.I. 01911071007- C.F. e numero Iscrizione Registro delle Imprese di Roma 07931650589 
R.E.A. 636994 Capitale Sociale € 1.047.300,00 (int. vers.) 
Iscrizione Registro AEE n. IT08020000000855 – Registro Pile n. IT09060P00000139 
Società a socio unico soggetta alla direzione di Becton Dickinson Italia S.p.A. 


• Riferimenti Commerciali:  
Per qualsiasi chiarimento o informazione Vi invitiamo a contattare il Servizio Clienti di Becton 
Dickinson Italia S.p.A. al seguente indirizzo mail: gordini@bd.com.  
 


*** 
 
 
 
 


Ringraziando per la collaborazione porgiamo i migliori saluti. 
 
Becton Dickinson Italia S.p.A.           Bard S.r.l. 
 
 
 
_____________________________   _______________________ 
 
 
 
 
Si prega di indirizzare eventuali richieste a: 
 
ufficio.gare@pec.crbard.com 
 
Si allegano i seguenti documenti: 
 
Allegato A:  Comunicazione Banca Nazionale del Lavoro S.p.A 
Allegato B: Elenco esemplificativo posizioni oggetto di trasferimento  
Allegato C: Comunicazione del 23 Marzo 2021  
Allegato D:       Lista prodotti soggetti a cambio codice dal 1° Luglio 2022 
 
 



mailto:barditalia@pec.crbard.com

mailto:gordini@bd.com

mailto:ufficio.gare@pec.crbard.com





 
 


 
 


Bard Srl 
Via Cina, 444 | Roma, 00144 
t. 06.52.493.1 | f. 06.52.95.852 


barditalia@pec.crbard.com 
 
bd.com      crbard.com 


 
 


Società con Socio Unico 
P.I. 01911071007- C.F. e numero Iscrizione Registro delle Imprese di Roma 07931650589 
R.E.A. 636994 Capitale Sociale € 1.047.300,00 (int. vers.) 
Iscrizione Registro AEE n. IT08020000000855 – Registro Pile n. IT09060P00000139 
Società a socio unico soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Becton Dickinson Italia S.p.A.  
 
 
 


 
 
 


File n. 48003 Spett.le 
AORN "Sant'Anna e San 
Sebastiano" di Caserta 
Via Ferdinando Palasciano 
81100 CASERTA                               


    
 
Roma, 25 ottobre 2021  


   
Alla c.a. U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA – PEC: tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it  


Prot. Bard: GB/ab/305 del 25/10/2021 


Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento triennale della fornitura di dispositivi medici vari 
Sezione A (dispositivi da somministrazione prelievo e raccolta) e Sezione C (dispositivi per sistema 
artero-venoso) AORN “S. ANNA E SAN SEBASTIANO” di Caserta – Gara n. 7177282 – LOTTO C16 – 
Delibera n. 394 del 12.11.2020 
 
Il sottoscritto Giorgio Benigni, nato a Bergamo (BG), il 20 giugno 1977 e residente a Sorisole (BG) - cap. 
24010, in Via Italo Calvino, 11, in qualità di Amministratore Delegato della Bard S.r.l. - con sede in Via 
Cina n. 444 - 00144 ROMA, Tel 06 52.493.1, Fax 06 52.95.852, e-mail uitalia@bd.com, P.E.C. 
ufficio.gare@pec.crbard.com, P.I. 01911071007, C.F. 07931650589, in nome e per conto della 
summenzionata società e sotto la propria responsabilità,  


DICHIARA 
 
 la propria disponibilità a fornire, nell'ambito del contratto d'appalto di cui al Lotto C16 della delibera di 


aggiudicazione n. 394 del 12/11/2020, in comodato d'uso gratuito full-risk n. 1 ecografo vascolare 
"SITE-RITE 8" completo di n. 2 sonde e accessori: 
cod. 9770650              SiteRite 8 Console 
cod. 9770601              Sonda SiteRite 8 - 32 mm 
cod. 9770362              Sensore Sherlock 3CG 
cod. 9770503              Cavalletto per SiteRite® 8 
cod. 9770505              Portasonda per SiteRite® 8 
cod. 9770508              Software SherlockTM 3CG 
cod. 9770206              Carrello (Roll-stand) per SiteRite®  
cod. 9770603              Sonda SiteRite 8 - 20 mm 
 


 che non sono previsti per quest’AORN ulteriori oneri economici rispetto a quanto già previsto da 
contratto e che l'eventuale fornitura è comprensiva di tutto il materiale - compreso l'eventuale 
materiale di consumo - necessario per garantire il corretto e sicuro funzionamento 
dell'apparecchiatura. 
 


In fede.  
    
             
        Giorgio Benigni   
        Amministratore Delegato  
        Bard S.r.l. 


firmato digitalmente 



mailto:barditalia@pec.crbard.com

mailto:tecnologiaospedaliera@ospedalecasertapec.it

mailto:info.barditalia@crbard.com

mailto:ufficio.gare@pec.crbard.com





U
O


C
 A


ffa
ri 


G
en


er
al


i -
 U


ffi
ci


o 
P


ro
to


co
llo


 G
en


er
al


e 
- 


P
ro


t. 
00


27
65


4/
i d


el
 0


4/
10


/2
02


1 
10


.5
8 


R
eg


is
tr


at
o 


da
:  


D
ire


zi
on


e 
S


an
ita


ria


*0
4/


10
/2


02
1 


10
.5


8-
20


21
00


27
65


4*





				VITTORIO EMANUELE ROMALLO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 108 del 09/02/2023


UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO TRIENNALE DELLA FORNITURA DI
DISPOSITIVI MEDICI VARI SEZIONE A (DISPOSITIVI DA SOMMINISTRAZIONE PRELIEVO E
RACCOLTA) E SEZIONE C (DISPOSITIVI PER SISTEMA ARTERO-VENOSO) –
AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO LOTTO C16. DETERMINA N. 856 DEL 02.11.2021 –
PROVVEDIMENTI


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 09/02/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




